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08000260
08000390
08000410
08000450
08000580
08000630
08000630
08000640
10000340

10004710
10004720
10004940
10005000
11000920

Nº Lista

...77038F

...62234S

...68868A

...68868A

...25416N

...13482G

...13482G

...77038F

...15916S

...58244G

...84872X

...47304N

...01423N

...53469J

DNI

ARNALDOS
CARTAGENA
MARTINEZ
MARTINEZ
CASTEJON
AYALA
AYALA
ARNALDOS
ONWUASOANY
A
AGUILAR
MARTINEZ
NAVARRO
LOPEZ
FRANCO

Primer Apellido

MORENO
SANCHEZ
ESQUIVA
ESQUIVA
MOCHON
BERNAL
BERNAL
MORENO
AKPU

HERRERO
MOÑINO
NAVARRO
ABELLAN
ROS

Segundo Apellido

ANGEL JOSE
VICTOR MANUEL
JORGE
JORGE
JOSE FRANCISC
PEDRO JOSE
PEDRO JOSE
ANGEL JOSE
DANIEL

ALEJANDRO
PEDRO ANTONIO
NOEMI
SAMUEL
JOAQUIN

Nombre

0590
0590
0590
0591
0591
0591
0590
0591
0590

0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS
0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS

Funcion

Murcia, a 16 de noviembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


